C EOWHCTBEHHAA CycneH3us
B IMHENKE NINCTOBbIX

yaoo6peHun NU3ATPU

N3ATPU

NMPEMMYLLECTBA

e IMeeT cyrnepKOHLEeHTPMPOBaHHbIN cocTas (411 r/n asora)

e BkJitoyaeT 60ratbli CNEKTP MUKPO3EMEHTOB

o COOep>KUT KOMMEKC CMaYMBatoOLLMX BELLLECTB

e [loKa3biBaeT BbICTPLIN BUAMMBINW pe3yrnbTaT rnocre obpaboTKm
e ObecreydmBaeT MNOMTHOLUEHHbIM a30THbIM MUTaHMEM

A30OT

CYCMEH3MOHHOE
YOOBPEHWE C

MAKCUMAJTbHbIM
COLOEPYAHWEM A3OTA

e DKOHOMMUT 3aTpaTbl Ha BHeCeHWe a30THbIX yo0bpeHun (cennTpa, kapbamma)
e VoeanbHas anbTepHaTMBa NPY CHUXEHMM 03 OCHOBHbIX a30THbIX yA06peHmn

e COBMeCTUM C pacrnpocTpaHeHHbiMU C3P 1 6ronpenapaTtamm

Hopma pacxona

HekopHeBas nogkopmMka: 1,0-4,0 n/ra.

MuHuManbHo 11/ra B koMninekce M3ATPU Asot + U3ATPU docdop + U3ATPUN Kanum,

MaKCUMasbHO 4 fi/ra Ha cnabbix arpodoHax, Mpu CUbHOM gedbuumTe.
Pacxopg pabouero pactsopa -100 -300 ni/ra.
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T

Komnnekc
CcMauMBaloLmx
BellecTs

1,0%

] CocTtaB (% o6beMHble, He MeHee)

A30T 061 mMI (N)
Kanun (K20)
docdop (P20s)
Cepa (SO3)
MarHuimn (MgO)
LMHK* (Zn*)
Mepnb* (Cu*)
MonnéaeH (Mo)
YKeneszo* (Fe¥)
Bop (B)

CeneH (Se)
MapraHeu® (Mn*)
Ko6anbt* (Co*)

Komnnekc
CcMaymMBatoLLMX
BeLLEeCTB

411 r/n
410 r/n
247 r/n
233 r/n
4.8 r/n
2,7 r/n
14 r/n
0,7 r/n
0,4 r/n
0,3 r/n
0,3 r/n
0.2 r/n
0,1 r/n
10 r/n



CTpC]TeI'I/IFI JIMCTOBOIO NMINTAHUNA pC]CTeHI/II;I “ ®
usarpm

PdPusnyeckme cBoMcTBa

KoHLUeHTpUpoBaHHaga CyCcrneH3nsd cepo-3e/1eHoro LBeTa

p =1,37-1,39 r/cm?

APPeKT OT NPUMEHEHMUSA

v O6ecneudnBaeT a30THbIM MUTAHKEM B KpUTUYECKMe dasbl

v CTuMynumpyeT 6bICTpoe oTpacTaHre BereTatMBHoOM Macchl

v’ YcUnunBaeT ycBOeHMe MUKPO3NEMEHTOB pacTeHUAMM ‘

v YBenunumeaeT KoodbULMEHT KyLLeHMa 0o 30 % »‘

v’ TloMoraeT B NMpeofosieHnn CTPeccoB (3acyxa, NepeyBraxHeHne) 1
v TMoBbilLaeT cogepskaHne 6enka, KNemKoBMHbI B 3epHe
v’ YBennumsaeT Maccy 1000 3epeH [0 25 %

v O6ecneymBaeT NprbaBKy ypoxas 0o 5-10 u/ra

PernaMeHT npuMeHeHUsa

HopmMma KpaTHoCTb
pacxopa o06paboToK

da3a npuMeHeHuUd

Kynbtypa

fpoBble 3epHOBbIe

2,0-3,0 nfra 1 KyLLeHue
KYJbTypbl
O3uMbie 3epHoBbIE 2,0-3,0 n/ra 1 BeceHHee kyLLeHMe
KYJ1bTypbl
flposoi panc 1,0-2,0 n/ra 1 4-6 NUCTbeB
KyKkypy3a, copro 1,0-4,0 n/ra 1 3-5 NUCTbeB
MHoroneTnue 1,0-4,0 nfra 1-3 Yepe3 7-10 oHeW nocne Ka)aoro cKallvBaHusa
6060Bble TpaBbl
Kaptodenb 1,0-4,0 n/ra 1 2 HeOenu nocre BCxoaoB

B nepuopn aKTMBHOMO pocTa pacTeHUI
MO XOPOLLO Pa3BUTOWM TIMCTOBOM MOBEPXHOCTU
c MHTepBanom 10-14 gHen

OBOLUHbIE KYNbTYpPbl 1,0-4,0 n/ra 1o




